

MSZ.ZP.3411/27/2014.

**Do wiadomości  
Firmy biorące udział w postępowaniu**

**Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na: Wyposażenie modernizowanego Oddziału Pediatrycznego Miejskiego Szpitala Zespołowego w Częstochowie - II część**

*Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 17.09.2014 r. pod nr 197627 – 2014, na stronie internetowej [www.zsm.czyst.pl](http://www.zsm.czyst.pl), oraz w siedzibie SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespołowego w Częstochowie w dniu 17.09.2014 r.*

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2013 r., poz. 907 z późn. zmian.) przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ.

**Pytanie Nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 30 dni od daty podpisania umowy jako że jesteśmy jedynym importerem w Polsce posiadającym w ofercie składane łóżko dla rodziców.

**Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie Nr 2**

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji do 30 dni od daty podpisania umowy.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

*Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.*

**ZATWIERDZIŁ:  
Z upoważnienia Dyrektora  
Zastępca Dyrektora  
ds. Lecznictwa  
Dariusz Kopczyński**